MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0428/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0469/18, de autoria de Vossa Excelência, informamos que conforme
laudo de avaliação elaborado pelo setor de praças e jardins da Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Públicos, não há motivos que justifiquem as remoções das árvores
indicad as.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 5.200/18)

>3:r
C?:'
tv
(Jl